
8.00-9.35

Банковское дело 

(часть 2) (по выбору) 

(л)                                           

доц. Калачева Е.А. 

ауд. 4 лек

9.45-11.20

Банковское дело 

(часть 2) (по выбору) 

(л)                                     

доц. Калачева Е.А. 

ауд. 4 лек

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50

19.00-20.35

Среда 

02.02.2022

Э-195 Э-196 БЭ-191Э-194

Банковское дело (часть 2) (по выбору) (л) 

доц. Калачева Е.А. ауд. 4 лек

направление подготовки 38.03.01 Экономика

(уровень бакалавриата)

очная форма обучения

3 курс  2 семестр  2021/2022 учебный год

УТВЕРЖДАЮ:

Проректор 

по учебной и научной работе

 Ю.Н. Журавлев

Институт экономики и управления

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ЛЕКЦИОННОЙ НЕДЕЛИ

14.01.2022 г.

Дни Часы

Банковское дело (часть 2) (по выбору) (л) 

доц. Калачева Е.А. ауд. 4 лек



8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

Комплексный 

анализ 

хозяйственной 

деятельности (часть 

1) (по выбору) (л)                 

доц. Черниченко 

С.Г. ауд. 4 лек 

17.15-18.50

Бухгалтерский 

финансовый учет 

(часть 2) (по 

выбору) (л)                                                    

доц. Жидкова Е.А. 

ауд. 4 лек

19.00-20.35

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

Биржевая торговля 

ценными бумагами 

(по выбору) (л)                                                          

доц. Долбня Е.А. ауд. 

3 лек

13.30-15.05

15.30-17.05

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

Директор института И.В. Корчагина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебного отдела Н. В. Шульгина

Пятница 

04.02.2022

Суббота 

05.02.2022

Биржевая торговля ценными бумагами (по 

выбору) (л)                                                          

доц. Долбня Е.А. ауд. 3 лек

Бухгалтерский финансовый учет (часть 2) 

(по выбору) (л)                                                    

доц. Жидкова Е.А. ауд. 4 лек

Гражданское право (по выбору) (л)                              

доц. Сычева -Передеро О.В. Ауд. 7305

Используемые сокращения:  проф.- профессор, доц.- доцент,  ст. преп.- старший преподаватель, л. - лекция,   лек. - лекционная, ауд. -  аудитория

Экономика общественного сектора (л) доц. Евдокимова Е.К. ауд. 4 лек

Финансовая математика (л)  доц. Черниченко С.Г. ауд. 4 лек             

Информационные технологии в экономике (л) доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 4 лек

Информационные технологии в экономике (л) доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 4 лек

Четверг 

03.02.2022

Комплексный анализ хозяйственной 

деятельности (часть 1) (по выбору) (л)                 

доц. Черниченко С.Г. ауд. 4 лек 

Правовое регулирование налоговых 

отношений (по выбору) (л)                                                  

ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7305


